CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650 Botucatu/SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 4/2026/GP

Botucatu, 12 de janeiro de 2026.

Ao Senhor
Moacir Bernardo
Presidente do Centro Cultural

Assunto: Encaminha legislação sobre denominações públicas.

         Prezado Senhor,

Conforme disposto no art. 9º, parágrafo único da Lei Municipal nº 4.282/2002,
encaminhamos a Vossa Senhoria cópias de Projetos e as respectivas Leis
relacionados em lista anexa, para o acervo de pesquisa do Centro Cultural de
Botucatu.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

T
O

N
IO

 C
A

R
LO

S
 V

A
Z

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 e

m
 s

eg
un

da
-f

ei
ra

, 1
2

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
26

.
P

ar
a

va
lid

ar
 e

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
ot

uc
at

u9
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
D

oc
um

en
to

s/
V

al
id

at
e

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

X
3B

-B
S

X
2-

W
X

25
-M

D
96

.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18611-410 - Fone: (14) 3112-2650 Botucatu/SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Seguem abaixo relacionados os Projetos e as respetivas Leis mencionados no Ofício
em referência.

Projeto de
Lei nº Lei nº

68/2025 6.791
69/2025 6.792
66/2025 6.793
67/2025 6.794
90/2025 6.801
92/2025 6.805
70/2025 6.817
71/2025 6.818
91/2025 6.819
97/2025 6.820

103/2025 6.828
105/2025 6.829
109/2025 6.830
110/2025 6.840

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

2

Câmara Municipal de Botucatu

Botucatu, 12 de janeiro de 2026

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://botucatu9.siscam.com.br/Documentos/Validate?chave=8X3B-BSX2-WX25-MD96 , ou vá até o
site https://botucatu9.siscam.com.br/Documentos/Validate  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 8X3B-BSX2-WX25-MD96

Câmara Municipal de Botucatu, 12 de janeiro de 2026

3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8X3BBSX2WX25MD96
		2026-01-12T11:38:07-0300
	ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA:02701958822